
 2107FK - Sierra de banda 2107FK - Sierra de banda 2107FK - Sierra de banda 2107FK - Sierra de banda

1



 2107FK - Sierra de banda 2107FK - Sierra de banda 2107FK - Sierra de banda 2107FK - Sierra de banda

2

Posición Código de la pieza Name

1 922456-6 TORNILLO HEXAGONAL M8X35* ***

2 941202-8 ARANDELA PLANA 8*

3 273614-0 ASA PARA 2107F

4 210033-9 RODAMIENTO BOLAS 696ZZ

5 256033-5 BULON 6*

6 265999-8 TORNILLO M4X25

7 266147-2 TORNILLO M4X55 PARA 4306

8 272223-2 PALANCA TENSOR 60

9 267041-1 ARANDELA PLANA 20*

10 158702-3 CARCASA DELANTERA COMP. 2107F

11 210033-9 RODAMIENTO BOLAS 696ZZ

12 941152-7 ARANDELA PLANA 6*

13 210033-9 RODAMIENTO BOLAS 696ZZ

14 251337-0 TORNILLO M5*

15 317824-0 SOPORTE RODAMIENTO SUP. 2107F

16 266034-5 TORNILLO RP 4X16 PARA 9541*

17 256033-5 BULON 6*

18 210033-9 RODAMIENTO BOLAS 696ZZ

19 343494-9 SUPLEMENTO 5

20 163276-1 PLACA DE TENSOR 2106W

21 231449-5 MUELLE 11 2106

22 210033-9 RODAMIENTO BOLAS 696ZZ

23 941152-7 ARANDELA PLANA 6*

24 210033-9 RODAMIENTO BOLAS 696ZZ

25 251337-0 TORNILLO M5*

26 343494-9 SUPLEMENTO 5

27 941051-3 ARANDELA PLANA 4*

28 266034-5 TORNILLO RP 4X16 PARA 9541*

29 231449-5 MUELLE 11 2106

30 343489-2 TENSOR PARA 2106W

31 911221-8 TORNILLO PLANO M5X16*

32 421333-4 CUBIERTA ARRASTRE 2106W

33 253749-3 ARANDELA PLANA 16*

34 152325-9 LLANTA DE ARRASTRE 2106W

35 253749-3 ARANDELA PLANA 16*

36 253010-8 ARANDELA PLANA 6*

37 922312-0 TORNILLO HEX. M6X12*

38 210033-9 RODAMIENTO BOLAS 696ZZ

39 941152-7 ARANDELA PLANA 6*

40 210033-9 RODAMIENTO BOLAS 696ZZ

41 251337-0 TORNILLO M5*

42 251337-0 TORNILLO M5*

43 210033-9 RODAMIENTO BOLAS 696ZZ

44 941152-7 ARANDELA PLANA 6*

45 210033-9 RODAMIENTO BOLAS 696ZZ

46 256033-5 BULON 6*

47 210033-9 RODAMIENTO BOLAS 696ZZ

48 317823-2 SOPORTE RODAMIENTO INF. 2107F



 2107FK - Sierra de banda 2107FK - Sierra de banda 2107FK - Sierra de banda 2107FK - Sierra de banda

3

49 266034-5 TORNILLO RP 4X16 PARA 9541*

50 418784-0 FIJADOR DEL PROTECTOR 2107F

51 266042-6 TORNILLO R.P.4X20 PARA 5603R*

52 421333-4 CUBIERTA ARRASTRE 2106W

53 266021-4 TORNILLO PT 5X20 PARA HR4000C

54 140140-3 CORONA COMPLETA ARRASTRE 2107F

55 419506-1 LLANTA DE ARRASTRE 2107F

56 324513-0 CASQUILLO DE ARRASTRE 2107F

57 253749-3 ARANDELA PLANA 16*

58 253010-8 ARANDELA PLANA 6*

59 922312-0 TORNILLO HEX. M6X12*

60 253749-3 ARANDELA PLANA 16*

61 922323-5 TORNILLO HEX. M6X16 2012NB

62 266203-8 TORNILLO M4X40 PARA 9403

63 266147-2 TORNILLO M4X55 PARA 4306

64 266048-4 TORNILLO 4X40

65 317847-8 CARCASA TRASERA 2107F

66 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

67 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

68 911243-8 TORNILLO PLANO M5X25*

69 183869-8 CONJUNTO ASA 2107F

70 682572-3 SALIDA DE CABLE 8 JR3050T

71 666216-3 POWER SUPPLY CORD 1.5-2-2.5

72 183869-8 CONJUNTO ASA 2107F

73 687063-9 PRESILLA PARA 5903R/HR4000C

74 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

75 645253-0 CONDENSADOR B PARA 9541-9542

76 646078-5 BOBINA DE CHOQUE HM1100CS

77 646137-5 BOBINA 2107F

79 645006-7 CONDENSADOR

81 266042-6 TORNILLO R.P.4X20 PARA 5603R*

82 654531-7 CLEMA CONEXION 4602D

83 651284-9 INTERRUPTOR PARA 9403

84 227139-6 ENGRANAJE RECTO 8 2107F

85 962203-3 GRUPILLA R-47*

86 211306-3 RODAMIENTO 6204LLB

87 227470-0 CORONA HELICOIDAL 29 2107F

88 254202-2 CHAVETA 4*

89 210029-0 RODAMIENTO BOLAS 608ZZ P/MT603

90 227481-5 PIÑON HELICOIDAL 11 2107F

91 211241-5 RODAMIENTO DE BOLAS 6202DDW

92 961055-9 GRUPILLA S-15*

93 226593-1 CORONA HELICOIDAL 64 2107F

94 210029-0 RODAMIENTO BOLAS 608ZZ P/MT603

95 252157-5 TUERCA CUADRADA M6 2107F

96 345467-8 PLACA DE BLOQUEO PARA 2107F

97 251981-3 TORNILLO M6X16 *

98 154475-6 CARTER DE ENGRANAJES 2107F

99 418785-8 DEFLECTOR PARA 2107F



 2107FK - Sierra de banda 2107FK - Sierra de banda 2107FK - Sierra de banda 2107FK - Sierra de banda

4

100 211092-6 RODAMIENTO 629DDW

102 513583-6 INDUCIDO 2107F

103 681644-1 ARANDELA AISLANTE

104 210029-0 RODAMIENTO BOLAS 608ZZ P/MT603

105 266056-5 TORNILLO RP 5X45 PARA JR3050T

106 634518-5 STATOR 2107F

107 154472-2 CARCASA MOTOR PARA 2107F

108 819064-1 MAKITA MARK

109 631641-7 CIRCUITO DE LUZ 2107F

110 193730-1 Lámpara

111 418850-3 CRISTAL PROTECTOR 2107F

112 418782-4 TAPA LAMPARA 2107F

113 651514-8 INTERRUPTOR ML-6A-2 P/N910

114 418783-2 CAJA LAMPARA 2107F

115 266048-4 TORNILLO 4X40

116 265935-4 TORNILLO M3X20

117 643750-0 TAPON DE ESCOBILLA*

118 191963-2 ESCOBILLAS CB-303 PARA 5603R

121 631639-4 CONTROLADOR PARA 2107F

122 860922-4 ETIQUETA NOMBRE PARA 2107F

123 266042-6 TORNILLO R.P.4X20 PARA 5603R*

124 418784-0 FIJADOR DEL PROTECTOR 2107F

125 266034-5 TORNILLO RP 4X16 PARA 9541*

126 346669-9 SAW GUARD

127 421885-5 CHAPA PARA 2107F


